
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 65.160 Leden 2014

Cigarety – Rutinní analytický nakuřovací přístroj –
Definice a standardní podmínky

ČSN
ISO 3308
56 9503

 

Routine analytical cigarette – smoking machine – Definitions and standard conditions

Machine a fumer analytique de routine pour cigarettes – Définitions et conditions normalisées

Tato norma přejímá anglickou verzi mezinárodní normy ISO 3308:2012. Má stejný status jako oficiální
verze.

This standard implements the English version of the International Standard ISO 3308:2012. It has the
same status as the official version.

Anotace obsahu

Tato norma definuje parametry kouření a specifikuje standardní podmínky, které musí být zajištěny
při kouření cigaret pomocí rutinního analytického nakuřovacího přístroje, a specifikuje požadavky pro
rutinní analytický nakuřovací přístroj respektující standardní podmínky.

 

Národní předmluva

Informace o citovaných dokumentech

ISO 3402 zavedena v ČSN ISO 3402 (56 9505) Tabák a tabákové výrobky – Atmosféra pro
kondicionaci a zkoušení

Související ČSN

ČSN ISO 4387:2003 (56 9512) Cigarety – Stanovení surového a beznikotinového bezvodého
kondenzátu kouře za použití rutinního analytického nakuřovacího přístroje

Upozornění na národní přílohu

Do této normy byla doplněna informativní národní příloha NA, která obsahuje překlad úvodu,
předmětu normy a názvů kapitol a příloh ISO 3308:2012.

Vypracování normy

Zpracovatel: Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, IČ 48135267



Pracovník Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví: Ing. Kristýna Jursíková,
Ph.D.

Konec náhledu - text dále pokračuje v placené verzi ČSN v anglickém jazyce.  


